
 

49082 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муници-
пального казенного учреждения 
«Центр бухгалтерского учета 
Александровского муниципаль-
ного района», утвержденное 
постановлением администра-
ции Александровского муни-
ципального района от 27 
декабря 2018 г. № 799  

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета 

Александровского муниципального района», утвержденное постановлением 

администрации Александровского муниципального района от 27 декабря 2018 

№ 799, следующие изменения: 

1.1. пункт 7.3.2.2. изложить в следующей редакции: 

«7.3.2.2. надбавку за сложность, напряжённость и особый режим работы – 

14,4 должностных оклада;»; 

1.2. пункт 7.4.1.2. изложить в следующей редакции: 

«7.4.1.2. надбавку за сложность, напряжённость и особый режим работы 

– 8,4 должностных окладов;»; 

1.3. пункт 7.5.2.2. изложить в следующей редакции: 

«7.5.2.2. надбавку за сложность, напряжённость и особый режим работы 

– 8,4 должностных окладов;». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

  

  

28.10.2021 715 



2 

49082 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 


